
Администрация Разветьевского сельсовета

Железногорский  район  Курская  область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.12.2015 г.  № 362

с. Разветье

О проведении публичных слушаний

Рассмотрев обращение филиала ОАО «Газпром газораспределение Курск» в г. Железногорске по утверждению 
проекта планировки  и межевания территории для строительства объекта «Газопроводы высокого и низкого 
давления к участкам для индивидуального строительства возле д. Уголёк Разветьевского сельсовета 
Железногорского района Курской области» в соответствии с Градостроительным  кодексом Российской 
Федерации, Администрация Разветьевского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Вынести на публичные слушания вопрос филиала ОАО «Газпром газораспределение  Курск» в г. 
Железногорске по утверждению проекта планировки  и  межевания территории для строительства объекта 
«Газопроводы высокого и низкого давления к участкам для индивидуального строительства возле д. Уголёк 
Разветьевского сельсовета Железногорского района Курской области».

2. Провести публичные слушания 29.12 .2015г. в 11-00 по адресу:

с. Разветье , здание Разветьевского ЦДК.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Жизнь района» и  обнародовать на 6 информационных стендах, 
расположенных:

- здание администрации Разветьевского сельсовета;

- здание ООО «Коммунальщик» п. Тепличный;

- здание Ажовского медпункта;

- здание ООО «Ванинское»;

- магазин д. Клишино;

- ФАП с. Лубошево.

4. Решение вступает в силу с момента опубликования настоящего решения  в газете «Жизнь района».

Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района С.В.Чебанов


